2

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.10.2017 № 13						                            с. Гальбштадт

О регистрации постоянного депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с Уставом муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края, статьей 11 Регламента Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать в районном Совете депутатов Немецкого национального района Алтайского края седьмого созыва постоянное депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Районного Совета
депутатов Немецкого национального
района Алтайского края                                                                                   П.Р. Боос
image1.jpeg